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1 (2)  BEGÄRAN OM KOMPLETTERING 

Datum 

2025-10-08 

Ärendenummer 

2025-103108 

  
 

Er referens 
Annalena Wigge 

Tillstånd 

Erica Allison 
016-542 91 05 

erica.allison@ei.se 

Svenska kraftnät 

registrator@svk.se 
 

Begäran om komplettering av er ansökan 

Energimarknadsinspektionen (Ei) har gått igenom er Ansökan om ändring av del 

av nätkoncession för linje med anläggningsnr 8000AA, 8000AX, 8000Ä, 8000EÅ .. 

Er ansökan behöver kompletteras enligt nedan. 

• Er inskickade ansökan (liten MKB) saknar en beskrivning av påverkan på 

naturmiljön, eftersom ni anser att det endast uppstår obetydliga eller små 

negativa konsekvenser. I ert samrådsunderlag anger ni dock att ändringarna 

kommer att beröra ett naturvärdesobjekt med påtagliga värden. Ni anger också 

att cirka 90 meter skog kommer att avverkas invid en bäck.  

Ei anser att påverkan på naturmiljön är en sådan väsentlig miljöpåverkan som 

ska beskrivas i det förenklade underlaget. Ni behöver därför komplettera 

ansökan med en sådan beskrivning. Vi vill även att ni bemöter länsstyrelsens 

synpunkter från samrådet genom att beskriva hur korsningen av bäcken ska gå 

till samt hur det påverkar vattendraget. 

• Vissa tekniska uppgifter saknas vilket gör att omfattningen av intrånget av 

ändringen blir svår att bedöma. Ni behöver därför komplettera ansökan med 

uppgifter om stolphöjder, fasernas konfiguration, ledningsgatans bredd samt 

ytterligare information om fundamentens ianspråktagande av mark och om 

stag kommer att användas. 

• Av ansökan framgår att inga bostadshus finns på de fastigheter som berörs av 

ändringen. Ei vill att ansökan kompletteras med uppgifter om avstånd till 

närmsta bostadshus från ledningarna där ändringen planeras. 

• Av ansökan framgår att Gran sameby meddelat att de inte anser sig berörda av 

åtgärderna, med hänvisning till en bilaga. Vänligen komplettera ansökan med 

den bilaga där detta framgår. 

• Ni skriver att ni kommer att ha en dialog med berörda samebyar om 

kommande arbeten. Beskriv kortfattat hur ni planerar att genomföra dialogen 

och vad den kan leda till. 
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BEGÄRAN OM KOMPLETTERING 2 (2) 

Datum 

2025-10-08 

Ärendenummer 

2025-103108 

 

 

• Det framgår att Maskaure sameby nyttjar flyttleden vid ett tillfälle per år, hur är 

möjligheten att pausa era arbeten tillfälligt då renarna passerar årligen? 

Er komplettering ska ha kommit in till Ei senast den 7 november 2025. 

Om ni inte kompletterar er ansökan innan svarstidens utgång kan Ei avvisa 

ansökan eller avgöra ärendet på befintligt underlag. 

Skicka kompletteringen till diariet@ei.se. Ange ärendenumret 2025-103108 i 

ämnesraden och skriv att det rör sig om en komplettering. Ni behöver inte skicka 

originalet per post. 

Information gällande er ansökan 

Ni anger att det kan bli aktuellt att bila ned och lämna kvar betongfundament. Ei:s 

utgångsläge är att alla anläggningsdelar ovan och under mark ska tas bort i 

samband med rasering, om det inte finns platsspecifika motstående intressen som 

motiverar att anläggningsdelar lämnas kvar. Om ni avser att lämna kvar 

betongfundament behöver ni visa att det är lämpligt, exempelvis genom att 

inhämta godkännande från lokal tillsynsmyndighet. Om ni kompletterar ansökan 

med sådan information kan Ei besluta om att betongfundament kan lämnas kvar. 

Annars beslutar Ei att alla delar ska tas upp. I det fallet kan ni i efterhand 

rapportera in avvikelser från skyldigheten att ta upp alla anläggningsdelar i 

enlighet med beslutsvillkor efter exempelvis dialog med lokala 

tillsynsmyndigheter och markägare. 

Hör gärna av er till mig om ni har frågor, exempelvis om hur omfattande 

kompletteringen behöver vara. 

Med vänlig hälsning, 

Erica Allison 
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